ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO

UMBUZEIRO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 00005/2024

A prefeitura Municipal de São Sebastião do Umbuzeiro, Estado
da Paraíba, torna público que fará realizar através do Agente de
Contratação e Equipe de Apoio, por meio do site
https://www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação na
modalidade Concorrência Eletrônica, do tipo menor preço,
para: Contratação de empresa especializada para Reforma e
Pintura da Unidade Básica de Saúde da Comunidade Santo
Antônio, neste Município de São Sebastião do Umbuzeiro/PB,
conforme planilha orçamentária. Abertura da sessão pública:
10h do dia 5 de julho de 2024. Fundamento legal: Lei Federal
nº 14.133/21. E-mail: licitacao@ssdoumbuzeiro.pb.gov.br

São Sebastião do Umbuzeiro - PB, 19 de junho de 2024.

JOÃO PAULO PEREIRA DA SILVA
Agente de Contratação

Publicado por:
Joao Paulo Pereira da Silva

Código Identificador:FC89C4E1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 20/06/2024. Edição 3641
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/

20/06/2024, 11:03 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO UMBUZEIRO

https://www.diariomunicipal.com.br/famup/materia/FC89C4E1/03AFcWeA6vZpDp4rTg9Yl0FIMFR7vWdYprbL3LkzM2-IGTcgZb0vkFO5SXlYugmV… 1/1